

Tyresö kommun
Stefan Hollmark
Kommundirektör

2021-01-05 1 (2)

Diarienummer
2021/KS ~~0266xxxx~~

Kommunstyrelsen

Nämndplan för kommunstyrelseförvaltningens verksamhetsområden för 2021

Kommunstyrelseförvaltningens förslag till beslut till Kommunstyrelsen

Kommunstyrelsen fastställer nämndplanen för kommunstyrelsens verksamhetsområden för 2021

Kommunstyrelseförvaltningen

Stefan Hollmark
Kommundirektör

Bakgrund

I november 2020 fastställde Tyresö kommuns fullmäktige kommunplanen för 2021-2024. Det innebar samtidigt att de övergripande målen, med fyra olika målområden, för Tyresö kommun fastställdes. Den nya måldelningsprocessen, som nu används inom Tyresö kommun, innebär att samtliga förvaltningar ska arbeta fram egna nämndplaner med mål, inom vart och ett av de fyra olika målområdena, som leder till att fullmäktiges övergripande mål kan uppnås.

När nämnderna har beslutat om sina mål fortsätter måldelningsprocessen inom respektive förvaltning där specifika mål, som leder till att målen på nivån ovanför kan uppfyllas, tas fram inom samtliga grupper. Ambitionen med detta arbetssätt är dels att de mål som sätts upp alltid ska leda till att fullmäktiges övergripande mål kan uppfyllas, dels att samtliga medarbetare får vara delaktiga när målen för respektive grupp arbetas fram.

Beskrivning av ärendet

Kommunstyrelseförvaltningen har de senaste åren inte tagit fram någon fullständig nämndplan som täcker in kommunstyrelseförvaltningens verksamhetsområden. En plan har tagits fram för stadsbyggnadsförvaltningen, samt en förenklad plan för övriga delar av kommunstyrelseförvaltningen där ingen måldelning har gjorts. När nu en ny måldelningsmodell har ”sjösatts” är det viktigt att även kommunstyrelseförvaltningen arbetar i enlighet med denna modell och att kommunstyrelsen fastställer den övergripande nämndplanen.

Kommunstyrelseförvaltningen består dels av de samlade centrala staberna; HR, ekonomi, IT & digitalisering och kommunikation samt två kontor; stöd- och servicekontoret och samhällsbyggnadskontoret. Förvaltningsledningen har funderat på möjligheterna att skapa en gemensam övergripande nämndplan men har för 2021 valt att dela upp nämndplanen i tre delar bestående av:

- Centrala stabsfunktioner
- Samhällsbyggnadskontoret
- Stöd- och servicekontoret

Inför 2022 kommer förvaltningsledningen återigen se över möjligheterna att samordna dessa tre delar till en övergripande gemensam nämndplan.